






























































































UCHWAŁA NR XXIV/164/2016

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 23 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Wiązownica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446), art. 228 ust. 1 pkt 1 oraz art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885 z póżn. zm.)

Rada Gminy Wiązownica

uchwala, co następuje:

§ 1. W Wykazie przedsięwzięć do WPF określonych w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XVI/87/2016 Rady 

Gminy Wiązownica z dnia 20 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Wiązownica na lata 2016 – 2024 dodaje się nowe przedsięwzięcie w pozycji „Wydatki na programy, projekty lub 

zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn.zm.), z tego: – wydatki 

bieżące” o nazwie „Pomóż sobie i rodzinie”, z terminem realizacji w latach 2016 - 2018, o łącznych nakładach 

finansowych w kwocie 674.221,85, limitach wydatków: w 2016 r. w wysokości 164.915,00, w 2017 r. 

w wysokości 344.945,00, w 2018 r. w wysokości 164.361,85 i limicie zobowiązań 674.221,85.

§ 2. W uchwale Nr XVI/87/2016 Rady Gminy Wiązownica z dnia 20 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Wiązownica na lata 2016 – 2024 § 2a otrzymuje brzmienie:

"§ 2a. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Wiązownica do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 

przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 pkt 1 ustawy o finansach publicznych, określonych w załączniku 

nr 2 do uchwały, ogółem do kwoty 2.143.306,85 zł, w tym:

1) w 2017 r. do kwoty 1.978.945,00 zł;

2) w 2018 r. do kwoty 164.361,85 zł".

2. Upoważnia się Wójta Gminy Wiązownica do przekazania uprawnień kierownikom jednostek 

organizacyjnych Gminy Wiązownica do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, o których 

mowa w art. 226 ust. 4 pkt 1 ustawy o finansach publicznych, określonych w załączniku Nr 2 do uchwały, ogółem 

do kwoty 509.306,85 zł, w tym:

1) w 2017 r . do kwoty 344.945,00 zł;

2) w 2018 r. do kwoty 164.361,85 zł".

§ 3. 1. Tabela w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XVI/87/2016 Rady Gminy Wiązownica z dnia 20 stycznia 

2016 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Wiązownica na lata 2016 – 2024 otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/87/2016 Rady Gminy Wiązownica z dnia 20 stycznia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Wiązownica na lata 2016 – 2024 otrzymuje brzmienie jak 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

Id: 0A54C144-A9AC-42C7-869A-44E25B3D4496. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiązownica

Krzysztof Socała

Id: 0A54C144-A9AC-42C7-869A-44E25B3D4496. Podpisany Strona 2



Id: 0A54C144-A9AC-42C7-869A-44E25B3D4496. Podpisany Strona 1



Id: 0A54C144-A9AC-42C7-869A-44E25B3D4496. Podpisany Strona 2



Id: 0A54C144-A9AC-42C7-869A-44E25B3D4496. Podpisany Strona 3



Id: 0A54C144-A9AC-42C7-869A-44E25B3D4496. Podpisany Strona 4



Id: 0A54C144-A9AC-42C7-869A-44E25B3D4496. Podpisany Strona 5



Id: 0A54C144-A9AC-42C7-869A-44E25B3D4496. Podpisany Strona 6



Id: 0A54C144-A9AC-42C7-869A-44E25B3D4496. Podpisany Strona 7



Id: 0A54C144-A9AC-42C7-869A-44E25B3D4496. Podpisany Strona 8



Id: 0A54C144-A9AC-42C7-869A-44E25B3D4496. Podpisany Strona 9



Id: 0A54C144-A9AC-42C7-869A-44E25B3D4496. Podpisany Strona 10



Id: 0A54C144-A9AC-42C7-869A-44E25B3D4496. Podpisany Strona 11



Obja�nienia zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Wi�zownica na lata

2016 � 2024

Zmiany wprowadzone w wieloletniej prognozie finansowej Gminy dotycz�:

− dochodów w latach 2016 � 2018;

− wydatków w latach 2016 � 2018;

− przedsi�wzi��.

- w zakresie dochodów:

Uwzgl�dniono zmiany dochodów wprowadzone do bud�etu gminy na rok 2016 w wyniku

podj�tych przez Rad� Gminy uchwa! oraz wydanych przez Wójta Gminy zarz�dze� (do

23.08.2016 w!�cznie).

Równie� zwi�kszono w roku 2016, 2017 oraz 2018 dochody bie��ce z tytu!u dofinansowania ze

�rodków pochodz�cych z bud�etu Unii Europejskiej w ramach RPO WP na lata 2014 � 2020

projektu "Pomó� sobie i rodzinie". Dochody zosta! zaplanowane w wysoko�ci wynikaj�cej

z pisma PI.521.1.4.2016 z dnia 29.07.2016 r. Wojewódzkiego Urz�du Pracy w Rzeszowie oraz

z!o�onego wniosku w !�cznej kwocie 573.088,57 z!, w tym:

1) w roku 2016 w kwocie 131.205,00 z!;

2) w roku 2017 w kwocie 311.235,00 z!;

3) w roku 2018 w kwocie 130.648,57 z!.

- w zakresie wydatków:

Oprócz zmian wynikaj�cych z uchwa! Rady Gminy oraz wydanych przez Wójta Gminy zarz�dze�

dotycz�cych 2016 roku, dokonano zwi�kszenia wydatków bie��cych w latach 2017 - 2018

w zwi�zku z realizacj� projektu "Pomó� sobie i rodzinie" w wysoko�ci:

1) w roku 2017 - 311.235,00 z!;

2) w roku 2018 - 130.648,57 z!.

- w zakresie przedsi�wzi��:

Dodano nowe przedsi�wzi�cie pn. �Pomó� sobie i rodzinie� z terminem realizacji w latach 2016 -

2018, o !�cznych nak!adach finansowych w kwocie 674.221,85 z!, limitach wydatków: w 2016 r.

w wysoko�ci 164.915,00 z!, w 2017 r. w wysoko�ci 344.945,00 z!, w 2018 r. w wysoko�ci

164.361,85 z! i limicie zobowi�za� 674.221,85 z!.

Id: 0A54C144-A9AC-42C7-869A-44E25B3D4496. Podpisany Strona 12



Id: 0A54C144-A9AC-42C7-869A-44E25B3D4496. Podpisany Strona 1



Id: 0A54C144-A9AC-42C7-869A-44E25B3D4496. Podpisany Strona 2






























